
UCHWAŁA NR 738/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 listopada 2017 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady 
Miasta Torunia VII kadencji. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz § 33 ust. 2 Statutu Gminy Miasta Toruń stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Miasta Torunia z dnia 15 kwietnia 1999r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy 
Miasta Toruń (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 1352) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W § 1 uchwały nr 228/15 z 30 grudnia 2015 roku w sprawie powołania składów 
osobowych stałych Komisji Rady Miasta Torunia VII kadencji zmienionej uchwałą nr 531/17 
Rady Miasta Torunia z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Torunia VII kadencji wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Komisja Polityki Społecznej i Zdrowia oraz Kultury i Promocji  

1) Karol Wojtasik – Przewodniczący; 
2) Krystyna Żejmo-Wysocka – Wiceprzewodnicząca; 
3) Sylwia Kowalska; 
4) Barbara Litwin; 
5) Ludwik Szuba; 
6) Bartłomiej Jóźwiak; 
7) Jan Ząbik.”; 

2) ust. 6. otrzymuje brzmienie: 
„6. Komisja Oświaty, Sportu i Turystyki: 

1) Jacek Kowalski – Przewodniczący; 
2) Witold Waczyński – Wiceprzewodniczący; 
3) Barbara Królikowska-Ziemkiewicz; 
4) Barbara Litwin; 
5) Magdalena Olszta-Bloch; 
6) Michał Rzymyszkiewicz; 
7) Krystyna Żejmo-Wysocka; 
8) Jakub Gołębiewski.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


